ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 018 - 03 DE NOVEMBRO DE 2025 005

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 15955295DB02BC4

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

QUINTO- EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PRECO 009/2021

CONTRATO N 500051/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Caracol – PI, CNPJ nº 06.553.622/0001-23.

CONTRATADA: M DE CASTRO CONSTRUTORA LTDA- ME, CNPJ N

26.526.623/0001·96, com valor global de, com sede Rua Virgílio Deusdará 381, Centro,

São Raimundo Nonato - PI, neste ato, representado pelo seu representante legal CREUSA

VITOR DA SILVEIRA CASTRO

OBJETO: Convalidação dos atos administrativos praticados no âmbito do Contrato

CONTRATO N 500051/2022, considerando que não houve prejuízo ao interesse público nem

a terceiros, e que os defeitos apontados são sanáveis, estando presentes os princípios da

boa-fé, segurança jurídica e supremacia do interesse público, cujo objeto é a lmplantacão

de Melhorias Habitacionais para o Controle de Doença de Chagas no município de

Caracol/PI.

PRAZO: 23/05/2025 – estendendo – se ate o dia 23/08/2025

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 55 da Lei nº 9.784/1999.

ASSINATURA DO TERMO: 23 de maio de 2025.

Caracol – PI, Caracol – PI, 23 de maio de 2025

RANILETTI CARVALHO DE MACEDO

Prefeito Municipal